
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К И Й С Е Л Ь С К И И  С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  Р А Й О Н Ы

С А Б И Н С К О Г О  ОЛЫ Ш Ь Щ А Р  АВЫЛ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

422054, Республика Татарстан, Сабинский район, 422054, Татарстан Республикасы, Саба районы,
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, 36 Олы Шыцар авылы, Кооператив урамы, 36 йорт

тел. (84362) 41-2-11 тел. (84362) 41-2-11
e-mail: bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
07.09.2020 № 20-п

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги "По предоставлению земельного 
участка, находящегося в муниципальной 
собственности, в собственность бесплатно 
на территории Большешинарского сельского 
поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан» 
утвержденный постановлением 
Большешинарского сельского 
исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района РТ 
от 30.11.2015 №54-п

В соответствии с Федеральным законом 29.07.2017 N 217-ФЗ «О ведении 
гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (с 
изменениями на 31 июля 2020 года)», Большешинарский сельский 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, в собственность бесплатно на территории Большешинарского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» 
утвержденный постановлением Большешинарского сельского исполнительного 
комитета от 30.11.2015 №54-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «По предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно на 
территории Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. пункта 3, статьи 39.5 Выписки из Земельного кодекса Российской 
Федерации, Приложения 1 изложить в следующей редакции:

mailto:bshin.sab@tatar.ru


г

«3) земельного участка, образованного в соответствии с проектом межевания 
территории и являющегося земельным участком общего назначения, 
расположенным в границах территории ведения гражданами садоводства или 
огородничества для собственных нужд, в общую долевую собственность лицам, 
являющимся собственниками земельных участков, расположенных в границах 
такой территории, пропорционально площади этих участков;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационной- 
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http .I/o га vo . tata rsta n. ru. и на 
официальном Интернет-сайте http://sabv.tatarstan.ru/shinar.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

4. Контроль за и с п о л н е н и е ^ ^ ё ^ й Щ ^ Ш  постановления оставляю за собой.

Глава Большешинарскоп ния: А.Г.Гарипов

О *

http://sabv.tatarstan.ru/shinar

